VALERO JUAN, *Differentiae inter utrumque forum iudiciale videlicet et conscientiae*, Venetiis, apud Paulum Baleonium, 1645.

GOBAT GEORGES, *Vindiciae theologicae quibus adversus nonnullos iureconsultos defenduntur et in sua possessione con-*

*servantur theologi scribentes de materijs alterutro iure comprehensis*, Friburgi Helvetiorum, typis Davidis Irrbisch, 1654.

VALENTI FRANCISCO, *Concordia iuris pontificii cum caesareo et cum theologica ratione*, Parisiis, apud Sebastianum Cramoisy et Gabrielem Cramoisy, 1654, t. 2.

BRÜCKNER WILHELM HIERONYMUS, *Disputatio juridica de eo quod justum est in foro externo (justitia externa) et interno (justitia interna)*, Jenae, typis Georgii Heinrici Mülleri, 1691 (Resp: CHRISTOPH FRISE).

MUELEN JOHANNES ANDREAS, VAN DER, *Forum conscientiae seu jus poli, hoc est Tractatus theologico-juridicus, in quo jus fori ad normam juris poli revocatur et examinatur*, Ultrajecti, apud Guljelmum Van de Water, 1693, t. 3.

LUEDEKING KONRAD, *Disputatio inauguralis juridica de casibus quibusdam conscientiae in jure occurrentibus / Von Gewissens Sachen*, Rinthelii, typis Hermanni Augustini Enax, 1704.

HOMBERG JOHANN FRIEDRICH ZU VACH, *Disputatio juridica de discrimine fori externi et interni*, Marburgi Cattorum, typis haered. Joh. Jodoci Kürsneri, [1707] (Resp: JOHANN VEIT MARGGRAFF).

CARMON JACOB, *Disputatio inauguralis juridica de orthodoxia jureconsultorum*, Rostochii, typis Io. Iacobi Adleri, [1719] (Resp: MATTHIAS BENONI HERING).

KESTNER HEINRICH ERNST, *Dissertatio academica de nexu theologiae et jurisprudentiae*, Rintelii, typis Johannis Godofredi Enax, [1719] (Resp: WILHELM SEBASTIAN DE MACKPHAIL).

CALVÖR CASPAR, *Concordia et discordia Christi ac Caesaris circa processum fori*, Goslariae, sumptibus Johannis Christophori Königi, 1724.

LEYSER POLYKARP, *Dissertatio de limitibus qui iureconsultis a theologis ponuntur*, Helmstadt, typis Pauli Dieterici Schnorrii, [1724] (Resp: LUDOLPH PAUL MÜLLER).

## 2. *Sacerdotes iustitiae*

HABERKORN HEINRICH PETER, *Religio iureconsultorum, potiora quae in rebus sacris aequa atque justa circumferuntur*, Lipsiae, sumptibus Joannis Adami Kästneri, literis Joh. Eri-  
ci Hahnii, 1677.

WILDVOGEL CHRISTIAN, *De sacerdotio juris*, in *Electa juris tam civilis quam canonici et saxonici decades duae cum mantissa*, Jenae, impensis Ernesti Claudii Bailliar, 1692, pp. 143-149.

GEUDER WOLFGANG N., *De sacerdotio iustitiae, sive de officio iurisconsulti veri*, s.l., excudebat Iod. Guil. Kohlesius, [1711].